
UCHWAŁA NR XLI/288/2014
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/281/2014 Rady Gminy Słońsk z dnia 24 września 2014r. w sprawie zasad 
odpłatności za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Słońsk.

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 14 ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2672 ze zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2013r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013r. poz. 827 ze zmianami) Rada  Gminy 
Słońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XL/281/2014 Rady Gminy Słońsk z dnia 24 września 2014r. w sprawie 
zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Słońsk 
(Dz. Urz. Woj. Lub z 2014r., poz. 1688), w ten sposób, że skreśla się ustęp 2 w § 2.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: D689DC94-8814-4A62-8EA8-F6FB26111552. Podpisany Strona 1




